

Årsredovisning

för

JYA Åkeri AB

556761-6759

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Albinsson, Styrelseledamot

2023-07-06

Styrelsen för JYA Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transporter samt markentreprenader.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka, Hallands län.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 167	703	1 500	1 995	1 895
Resultat efter finansiella poster	395	-618	-310	224	130
Soliditet (%)	85	71	92	81	75

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Bolagets omsättning minskade föregående år då företagsledaren varit föräldraledig under en tid samt att bolaget sålde lastbilen för att koncentrera verksamheten mot markentreprenad istället.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	916 688	-617 931	398 757
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-617 931	617 931	0
Utdeln på extra bolagsstämm		-298 000		-298 000
Årets resultat			389 672	389 672
Belopp vid årets utgång	100 000	757	389 672	490 429

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	757
årets vinst	389 672
	390 429
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	190 429
	390 429

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 167 351	702 656
Övriga rörelseintäkter		0	280 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 167 351	982 656
Rörelsekostnader			
Driftskostnader		0	-121 451
Övriga externa kostnader		-113 561	-476 949
Personalkostnader	2	-759 076	-998 285
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 142	0
Summa rörelsekostnader		-873 779	-1 596 685
Rörelseresultat		293 572	-614 029
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		110 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 468	-4 059
Summa finansiella poster		101 540	-4 059
Resultat efter finansiella poster		395 112	-618 088
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-5 440	0
Summa bokslutsdispositioner		-5 440	0
Resultat före skatt		389 672	-618 088
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	157
Årets resultat		389 672	-617 931

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Transportfordon, maskiner och inventarier

3

20 798

0

Summa materiella anläggningstillgångar

20 798

0

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

4

0

40 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

40 000

Summa anläggningstillgångar

20 798

40 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

127 116

122 854

Övriga fordringar

4 302

41 724

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

73 248

13 280

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 253

3 576

Summa kortfristiga fordringar

206 919

181 434

Kassa och bank

Kassa och bank

5

354 714

344 016

Summa kassa och bank

354 714

344 016

Summa omsättningstillgångar

561 633

525 450

SUMMA TILLGÅNGAR

582 431

565 450

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

757

916 688

Årets resultat

389 672

-617 931

Summa fritt eget kapital

390 429

298 757

Summa eget kapital

490 429

398 757

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

5 440

0

Summa obeskattade reserver

5 440

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 276

9 404

Skulder till övriga företag som det finns ett
ägarintresse i

0

54 077

Övriga skulder

74 286

93 212

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

86 562

166 693

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

582 431

565 450

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Transportfordon

5-7 år

Maskiner och inventarier

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Transportfordon, maskiner och inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	580 000	2 450 000
Inköp	21 940	
Försäljningar/utrangeringar		-1 870 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	601 940	580 000
Ingående avskrivningar	-580 000	-2 450 000
Försäljningar/utrangeringar		1 870 000
Årets avskrivningar	-1 142	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-581 142	-580 000
Utgående redovisat värde	20 798	0

Not 4 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Avgående fordringar	-40 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	40 000
Utgående redovisat värde	0	40 000

Avser insatskapital i HML Haga Mölndal Lastbilscentral Ek.för, 752000-0923, vilken sålts under året.

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång fortsätter kriget i Ukraina. Det påverkar bl a drivmedelspriserna i Sverige. Även priser på andra varor och tjänster har ökat pga kriget. Bolaget följer händelseutvecklingen noga och vidtar åtgärder om så behövs för att minimera påverkan på bolaget.

Fjärås 2023-06-19

Johan Albinsson
Johan Albinsson